
УКРАЇНА
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І НАУКИ  У К Р А Ї Н И  

ЧЕРНІГІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

Про затвердження персонального складу 
стипендіальної комісії

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 р. 
№ 1050 «Питання стипендіального забезпечення»

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити персональний склад стипендіальної комісії, а саме: 
голова комісії -  Шкарлет С.М., ректор;
заступник голови комісії -  Новомлинець О.О., перший проректор; 
секретар -  Дунай М.І., голова студентської ради; 
члени комісії:

Проректор з НП та ВР Мельник О.Є.
Головний бухгалтер Вершняк Г.О.
Директор ННІ управління та адміністрування Стрілець М.І.
Директор ННІ економіки Гонта О.І.
Директор ННІ права і соціальних технологій Остапенко JI.A.
Директор ННІ технологій Ццбуля С.Д.
Директор ННІ будівництва Терещук О.І.
Декан МТФ Кайдаш М.Д.
Декан ФЕІТ Іванець С.А.
Декан ЮФ Селецький О.В.
В.о. декана ФСТОР Левицька Н.С.
Декан ФЖП і Т Забаштанський М.М.
Декан ФЕФ Ремньова Л.М.
Декан ОЕФ Юрченко М.Є.
Декан ФІТМУЯ та Ж ТкалешюН.В.
Директор ЦП та ПК Кобигца В.І.
Начальник юридичного відділу Вершняк О.Г.
Голова профкому студентів ЧНТУ Сапон С.П.
Студент ФЕІТ член Студентської ради ЧНТУ Коваленко Д.В.
Студент ННІ Б, член Студентської ради ЧНТУ Ващенко М.П.
Студент МТФ, група БА-171 Миргородова М.І.
Студент МТФ, член Студентської ради ЧНТУ Крисько М.Г.
Студент МТФ, член Студентської ради ЧНТУ Андрієць. О.В.
Студент ФЕФ, член Студентської ради ЧНТУ Тімков A.B.

м. Чернігів



Студент ФЕФ, член Студентської ради ЧНТУ Сидоренко Н.В.
Студент ОЕФ, член Студентської ради ЧНТУ Філон О.М.
Студент ФСТОР, член Студентської ради ЧНТУ Хижняк Ю.А. 
Студент ФСТОР, член Студентської ради ЧНТУ Гарішина А.В. 
Студент ЮФ, член Студентської ради ЧНТУ Снітко С.С.
Студент ФЖП і Т, член Студентської ради ЧНТУ Макаренко С.Г. 
Студент ФЖП і Т, член Студентської ради ЧНТУ Асатрян А.Г. 
Студент ФПМУЯ та Ж, член Студентської ради ЧНТУ Чистякова К.Ю 
Студент МТФ, член профкому студентів ЧНТУ Холявко Н.О.
Студент ФЕІТ, член профкому студентів ЧНТУ Оліфіренко Ю.М. 
Студент ФЕІТ, член профкому студентів ЧНТУ Гвоздь І.Е.

частині, що стосувалися2. Скасувати попередні накази у 
персонального складу стипендіальної комісії.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
проректора Новомлинця О.О.

Ректор С.М. Шкарлет

Проект наказу вносить 

Начальник юридичного відділу
«р

О.Г. Вершняк

ПОГОДЖЕНО 

Перший проректор

0 .0 . Новомлинець 

Г оловнийДухгалд
Г.О. Вершняк


